
 

ZARZĄDZENIE NR 959/21 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 06.09.2021 roku 

 

  w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu pożarniczego   

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

 

zarządzam, co następuje: 

 

       §  1. Przekazuje się Ochotniczej Straży Pożarnej w Grucznie samochód specjalny - 

pożarniczy STAR 244 będący w ewidencji środków trwałych Gminy Świecie pod nr 10. 

 

       §  2.  Przekazanie następuje nieodpłatnie na czas nieoznaczony.  

       §  3. Wydanie samochodu zostanie udokumentowane protokołem zdawczo – odbiorczym. 

 

       §  4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. Zarządzania Kryzysowego i 

Spraw Obronnych. 

       §  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Świecia 
 

 

Krzysztof Kułakowski 


